
Uchwała Nr LXI/533/24  

Rady Miejskiej w Lidzbarku 

z dnia 19 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, Pomocy Społecznej, Zdrowia, 

Kultury, Sportu i Turystyki Rady Miejskiej w Lidzbarku 

Na podstawie § 32 ust. 5 Regulaminu Rady stanowiącego załącznik Nr 4 do Statutu  

Gminy Lidzbark uchwalonego Uchwałą Nr XVII/ 169/20 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia  

19 lutego 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Lidzbark (Dziennik Urzędowy 

 Województwa Warmińsko — Mazurskiego z 2020 r. poz. 1623 ze zm.) Rada Miejska uchwala,  

co następuje: 

                                                             § 1. 
Zatwierdza się plan pracy Komisji Oświaty, Pomocy Społecznej, Zdrowia, Kultury, Sportu 

 i Turystyki Rady Miejskiej w Lidzbarku na rok 2024, który stanowi załącznik do niniejszej  

uchwały.  

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji.   

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                  Michał Dzimira 
 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                Załącznik  
                                                                                                                                do Uchwały Nr LXI/533/24  
                                                                                                                                Rady Miejskiej w Lidzbarku  
                                                                                                                                z dnia 19 stycznia 2024 roku. 

 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI OŚWIATY, POMOCY SPOŁECZNEJ, ZDROWIA, KULTURY, SPORTU 
1 TURYSTYKI RADY MIEJSKIEJ W LIDZBARKU NA ROK 2024 

L Termin Tematyka 

1. 
I 

KWARTAŁ 

1. Sprawozdanie z wykonania planu pracy komisji za rok 2023. 

2. Analiza planów pracy na 2024 r. MGOK, MGBP, MOSiR i Biura  

Promocji i Turystyki. 

3. Stan oświaty w Gminie Lidzbark. 

4. Przygotowanie do sezonu turystycznego w Gminie Lidzbark. 

5. Informacja o stanie służby zdrowia na terenie Gminy Lidzbark. 

2. 
II 

KWARTAŁ 

l. Informacja (wizytacja) dotycząca działalności MOPS, ŚDS oraz  

 Dziennego Domu „Senior+” w Lidzbarku. 

2.   Współpraca Gminy Lidzbark z miastami i miejscowościami w Polsce i za 

  granicą. 

3. Informacja dotycząca działalności przedszkoli na terenie Gminy 

  Lidzbark. 

3. 
III 

KWARTAŁ 

1. Informacja z działalności MGOK, MGBP, MOSiR i Biura Promocji i  

Turystyki za I półrocze 2024 r. (Dni Lidzbarka) 

2. Informacja na temat przygotowania placówek oświatowych do nowego     

roku szkolnego. 

3. Informacja (wizytacja) dotycząca działalności wybranej jednostki 

organizacyjnej Gminy Lidzbark. 

4. 
IV 

KWARTAŁ 

1.  Analiza projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2038  

oraz projektu budżetu na 2025. 

2.  Analiza zleconych usług opiekuńczych za I półrocze 2024 r. 

3.  Podatki i opłaty lokalne na 2025r. 

4.  Analiza pozyskanych środków unijnych i pozabudżetowych w 2024r. 

5.  Opracowanie planu pracy na 2025r. 

 

Komisja zastrzega sobie prawo wprowadzenia pod obrady tematów nie ujętych w planie 

pracy a wynikających z bieżących potrzeb.  
PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                                                                                                                        RADY MIEJSKIEJ 
 

                                                                                                                                                                                          dr Michał Dzimira 


